1Jrefeit ura 111unicipal ele CoroneL 17) l ui da
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO ?iEFEITO

LEI N. o 1.139/91

DATA:14. 05 • 91

SÚMULA: Altera a redação do artigo 2Q da Lei
Municipal nQ 1.084/90 de 22 de Agos-
to de 1.990 - que concede Subvenção
Social à Associação de Pais e Amigos
dos Excepcionais - APAE.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado do
Paranã. aprovou e e , Prefeito Municipal. sanciono a seguinte Lei:

Art. lQ) - Fica alterada a redação do
artigo 2Q da Lei Municipal nQ 1.084/90 de 22 de Agosto de 1.990
que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2Q) - Fica o Executivo Municipal
autorizado a aplicar recursos orçamentários próprios a título de
contribuição em até lO(dez) Salários Mínimos mensais, a partir de
:Q(primeiro) de Abri....de 1.991.11

Art. 2Q) - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua pub Li.cac.io, revogadas as disposições em con tr á ri o .

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro-
::.elVivida, Estado úu paraná, aos 14 (quatorze) dins do mês de Maio
de 1.991(um mil novc~entos e noventa e um), 1
<::'0 Município.

República e 36Q

:-egistre-se Lque= s e r

:Luiz Car
RZTOR DO D

ann
MINISTRAÇAo